
Hemgrupper 
 UPPÅT INNÅT UTÅT 

Vi vill med våra hemgrupper rikta fokus i tre olika riktningar.  

Uppåt – mot Gud i bön och till hans ord i bibeln. 

Innåt – i nära gemenskap med varandra. Dela livet; glädje och sorg, skratt och gråt.  

Utåt – för att finnas för fler än oss själva.  

 

Vi har tisdagsbön varannan vecka och hemgrupp varannan vecka. Under två tisdagar varje termin finns även tillfälle för 

fördjupning i KVÄLLSAKADEMIN.  

 

När vi möts i hemgrupper så är det viktigt att gemenskapen är öppen och äkta. Att det är högt i tak och där vi välkomnar 

att vi tycker olika och lever olika liv. En trygg plats där vi får mötas för att stötta och dela livets med- och motgångar med 

varandra.  

BÖRJA GÄRNA HÄR; Gå en runda och berätta om veckan. Något bra och något mindre bra.  

VECKANS RIKTNING: Uppåt, Innåt, Utåt; 
De senaste två veckornas predikoserie om pengar & rikedom, har tagit fasta på alla livets riktningar.  Det är inte alltid 

lätt att prata om pengar. Vi har så olika relation till pengar och ofta rätt så olika mycket av det sätt till våra tillgångar, 

men pengar är något som påverkar oss på så många plan. Försök och prata om eller sätta ord på era relationer till 

pengar med begrepp som konsumtion, investeringar och givande. Undervisningen från temat finns tillgängligt på 

Spotify, där Horda frikyrka nu finns som en podcast.  

Bibeltext; Lukasevangeliet 16:1-15 

Vad tänker ni kring sambandet mellan det materiella och det andliga förvaltarskapet utifrån texten? 

Pastorns reflektion 

Så som vi förvaltar våra materiella tillgångar säger rätt mycket om vårt hjärtas inställning och riktning. Är kärleken till 

pengar större än till människor? Är Kärleken till vad vi ”äger” större än till Guds rike? Ja det avspeglas snabbt i vårt 

förvaltarskap. Samtidigt tror jag att vi kan styra vårt hjärta med hjälp av våra resurser. Det vi investerar i, där kommer 

också vårt hjärta att finnas. Om du saknar passion för utsatta människor eller hängivenhet för kyrkans arbete, så är ett 

sätt att skapa detta, att placera dina tillgångar där. Då kommer din kärlek följa. 

Bön: Be gärna för det ni pratat om idag. Om bibeltemat och om det ni delat med varandra under kvällen. Är du med i 

bönekedjan (en sms-grupp) finns även där ämnen ni kan ta upp att be för. Vill du vara med i bönekedjan och få sms så 

säg till André 

 

INFORMATION 

 

På tisdag 19/9 är det tisdagsbön i caféet. 

 

Sedan följer två tisdagar i oktober den 3/10 och17/10 då vi har kvällsakademin i kyrksalen 

Den här terminen undervisar vi utifrån boken ”Growing young” som bygger på en stor amerikansk studie kring vikten av 

att bygga kyrka riktad mot unga människor och vi kommer prata om sex olika strategier för hur man kan göra det.  

 

välkommen!  

Vecka  
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